龙岩市粮食储备直属库有限公司
高陂库区项目用地使用权转让合同

甲      方：
法定代表人：
乙      方：
法定代表人：

甲方拥有永定区高陂镇北环路16号已规划平整的地块且已取得土地使用权，根据《龙岩市人民政府专题会议纪要》（〔2022〕26号）和《福建省龙岩市人民政府常务会议纪要》（第8次）会议精神，该地块为落实省委涉粮专项巡视反馈意见整改工作和时任市委李建成书记关于“建设国有专业应急加工生产线方案，提高应急保障能力”的批示要求，转让用于建设国有应急粮食加工生产线项目。
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城市房地产管理法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规的规定,经甲、乙双方充分协商，本着平等、自愿、等价有偿、诚实信用的原则,现就建设国有应急粮食加工生产线项目用地使用权转让事宜达成如下协议条款，供甲、乙双方共同遵守。
一、转让标的
转让的土地使用权系甲方以出让方式取得，坐落龙岩市永定区高陂镇北环路16号，国有建设用地使用权（土地使用权证号为：〔闽2022〕龙岩市永定区不动产第0005799号），土地面积为8681.96平方米，土地规划用途为工业用地，土地使用权年限至 2068 年 10 月  09  日止。
二、转让价格及支付方式
1.甲方将上述地块土地使用权按龙岩市产权交易中心有限公司公开挂牌转让的成交价转让给乙方，乙方支付上述地块土地使用权转让价款人民币        元给甲方。
2.乙方应在本合同签订之日起五个工作日内向甲方一次性支付土地使用权转让价款。乙方将土地使用权转让价款支付到以下银行账户，具体如下：
户名：龙岩市粮食储备直属库有限公司
开户行：招商银行龙岩分行
账号：5979 0010 6410 816
三、承诺与保证
1.甲方承诺并保证，甲方转让的上述土地使用权是其合法拥有并依法取得，并已经取得政府相关部门批准。
2.甲方承诺并保证，上述转让土地的使用权未设置任何抵押、出租或被司法查封，保证乙方基于本合同的受让行为不被任何第三方追索任何权益。
3.甲方负责配合乙方办理上述转让土地使用权的变更登记手续，办理产权过户和移交手续所涉及的一切税费（如交易手续费、契税、增值税、所得税、土地增值税、登记费、印花税等）按国家相关法律法规规定的买卖双方各自承担,无明确规定的由乙方承担。
4.甲方负责配合乙方办理规划变更调整等相关手续，由此产生的一切费用由乙方承担。
5.乙方承诺并保证按本合同约定时间、金额及方式支付甲方土地使用权转让价款。
四、违约责任
1.乙方未按本合同约定期限向甲方支付土地使用权转让价款，则应按未支付土地使用权转让价款总额为本金×每天×1‰向甲方支付违约金；乙方延期支付超过60天的，经甲方催交后仍不支付的，甲方有权单方解除本合同，乙方无权要求返还合同履约保证金，由此给甲方造成的损失概由乙方负责赔偿。
2.乙方如未按相关部门出具的规划条件建设国有粮食应急加工生产项目，由此产生的一切责任由乙方承担。
五、适用法律及争议解决
1.本合同的订立、履行及争议的解决,适用中华人民共和国法律。
2.因履行本合同发生争议,由争议双方协商解决,协商不成的,可向甲方所在地人民法院起诉。
六、本合同未尽事宜,可由双方协商一致并签订补充协议，补充协议作为本合同附件与本合同具有同等法律效力。
七、本合同经甲乙双方签字、盖章后生效。
八、本合同一式陆份,甲、乙双方各执叁份,具有同等法律效力。

甲方（公章）:                  乙方（公章）:

法定代表人（委托代理人）       法定代表人（委托代理人）
（签字）:                      （签字）:

[bookmark: _GoBack]2022年   月    日